⁸⁸ Inw. s. 72; R. b. 1582 s. 91; R. b. 1598 s. 105; Inw. XVII s. 52.

⁸⁹ E. O. Kossmann, *op. cit.*, s. 109; Inw. s. 81; MIO 5209 f. 4 r.-4 v. Biskup „eidem Preczslao et suis successoribus legitimis sculteciam in Beswodi, villa mense nostre episcopalis sita in districtu Wolboriensi per predecessores nostros episcopos Wladislawienses pro duodecim sexagenis grossorum venditam et solutam prout fide dignorum testium et testimonio sumus plenarie informati, donavimus, et dedimus ac presentibus damus et donamus. Dantes prelibato Przeczslao et suis posteris ratione dicte scultecie duos mansos liberos a censu Iure hereditario pacifice et quiete possidendos cum rivulo ibidem qui Beswoda nuncupatur. Permittimus autem dicto sculteto de nostra gracia speciali oves per se et specialiter pascere absque grege communi intra metas dicti hereditatis sine cuiuslibet impedimento. Incole vero seu rustici dicte ville quotquot inibi locati sunt seu locabuntur nobis et nostris successoribus ratione census per mediam marcam grossorum monete usualis et communis pagamenti in festo beati Martini episcopi et confessoris, ac per duos pullos ad festum assumptionis beate Marie, nec non ad festum pasche per decem ova singulis annis solvere tenbuntur. Quod censum dictus scultetus et sui posteris per se recollectum nobis et nostris successoribus integraliter presentabunt. Preterea statuimus in dicta villa Beswodi tria iudicia generalia per ipsum scultetum et incolas ter in anno quolibet facienda et habenda presente nostro nuntio speciali in quibus iudiciis generalibus ipse scultetus et sui posteris sex scotos pro uno, incole mediam marcam currentis monete pro duobus prandiis nobis et nostris successoribus solvere tenebuntur vel nostrum predictum si ut inquantum nobis placuerit in expensis ipsorum procurare. Judicabit autem ipse scultetus et sui posteris iure Maydburgensi omnes causas parvas et magnas civiles et criminales infra terminum dicte hereditatis contingentes, de judicialis autem et juramentis nos et nostri successores duos denarios et scultetus predictus cum suis posteris tercium recipiemus. Volumus etiam quod si nos et nostros successores de dicto sculteto querulari contigerit non aliter nisi in dicta nostra hereditate coram nobis vel nostro nuntio ad hoc misso iure Maydburgensi predicto respondebit. Arabunt autem dicti incole nec non ... [wyraz nieczytelny] fenum falcabunt, rastrabunt et cumulabunt iuxta consuetudinem aliarum nostrarum villarum districtus Wolboriensis suis sumptibus et expensis. Statuimus etiam et inviolabiliter precimus observare, quod ipse scultetus et sui posteris eandem scultetiam et incole mansos in toto vel in parte vendere aut obligari presumant, nisi ei quem nos et nostri successores duxerimus admitendum. Incole autem Beswodi predictae ville et eorum quilibet non plus nisi unum mansum debeant obtinere